
競争入札による契約の結果
【令和３年８月分】工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

ヌーヴェル赤羽台（建替）第１０住宅（Ｆ
１先工区）建築工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年8月5日
（株）鴻池組
大阪府大阪市中央区北久宝寺町
３－６－１

5120001026309
一般競争入札

（総合評価方式）
3,264,735,100円 3,187,800,000円 97.6％

東中神団地（建替）第１住宅建築その他工
事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年8月18日
（株）淺沼組
大阪府大阪市浪速区湊町１－２
－３

8120001022651
一般競争入札

（総合評価方式）
2,976,536,200円 2,939,200,000円 98.7％

ヌーヴェル赤羽台（建替）第９住宅（Ｆ１
先工区）建築工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年8月19日
（株）長谷工コーポレーション
東京都港区芝２－３２－１

7010401024061
0

（総合評価方式）
3,046,701,900円 3,003,000,000円 98.6％

青朋ビル（北青山三丁目）業務施設等建設
その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年8月31日
清水建設（株）
東京都中央区京橋２－１６－１

1010401013565
一般競争入札

（総合評価方式）
9,410,279,323円 9,011,564,100円 95.8％

Ｒ０３多摩ＮＴ諏訪２－１－１号棟他５棟
外壁修繕その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年8月5日
リノ・ハピア（株）
東京都大田区北千束３－１－３

6010801012889
一般競争入札

（総合評価方式）
273,587,600円 255,200,000円 93.3％

Ｒ０３豊島五丁目団地４号棟他１棟窓建具
改修その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年8月19日
（株）環境保全サービス
東京都新宿区住吉町１－１５

8011101004518
一般競争入札

（総合評価方式）
254,399,200円 238,700,000円 93.8％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０３多摩ＮＴ
永山４－２－１４他２棟屋根断熱防水修繕
工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年8月19日
一協塗建（株）
東京都町田市小川２－１５－５

5012301000276 指名競争入札 34,479,500円 27,247,000円 79.0％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０３希望ヶ丘
団地汚水管修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年8月24日
管清工業（株）
東京都世田谷区上用賀１－７－
３

1010901002720 指名競争入札 45,888,700円 45,100,000円 98.3％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和３年８月分】工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０３大谷田一
丁目他９団地給水ポンプ等修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年8月6日
（株）アイ・エヌ・オー
東京都江戸川区東小岩３－１９
－３

5011701001363 指名競争入札 36,535,400円 36,106,400円 98.8％


